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01/07/2019 Saldo fattura LEASE PLAN ITALIA SPA 13.300,00

01/07/2019 Saldo fattura CARGO Srl 12.000,00

01/07/2019 Saldo fattura GALLO Giovanni S.r.l. 100.000,00

01/07/2019 Saldo fattura CALGECO Srl 34.266,73

01/07/2019 Saldo fattura CAPECE SALVATORE 8.415,00

01/07/2019 Saldo fattura HANS BRAND S.R.L. 211,50

02/07/2019 Saldo fattura Istituto di Vigilanza La Torre Srl 41.800,00

02/07/2019 Saldo fattura INTERIMPIANTI SOCIETA' COOPERATIVA 82.816,18

02/07/2019 Saldo fattura M.K.E. Srl 59.177,80

02/07/2019 Saldo fattura CONSORZIO STABILE AEDARS - S.C.AR.L. 53.309,86

02/07/2019 Saldo fattura Di Giovanni SrL 580,96

02/07/2019 Saldo fattura IMQ S.p.a. 650,04

02/07/2019 Saldo fattura EDICOLA POLINO MARIA 191,50

02/07/2019 Saldo fattura WEX EUROPE SERVICE SRL - ESSO CARD 1.102,49

02/07/2019 Saldo fattura ENI S.P.A. 11.200,59

03/07/2019 Saldo fattura BDO ITALIA S.p.A. 10.136,00

03/07/2019 Saldo fattura C.M.E. MALLANO SRL 18.500,00

03/07/2019 Saldo fattura IDEXX Laboratories Italia Srl 19.143,50

03/07/2019 Saldo fattura ZOCCOLAN S.R.L. 20.000,00

03/07/2019 Saldo fattura ECOLOGICAL SYSTEMS S.R.L. 24.600,00

03/07/2019 Saldo fattura E- DISTRIBUZIONE SPA 292,00

03/07/2019 Saldo fattura GREEN NETWORK S.P.A. 260.680,77

04/07/2019 Saldo fattura GIUSEPPE VETRUGNO AMBIENTE SRL 35.000,00

04/07/2019 Saldo fattura Marranzini Vincenzo 9.712,72

04/07/2019 Saldo fattura SERVIZI INFORMATICI S.R.L. 3.000,00

04/07/2019 Saldo fattura Dotcom S.r.l. - Italia 2.343,55

04/07/2019 Saldo fattura GIASI FRANCESCO & Figlie snc 5.881,15

04/07/2019 Saldo fattura ARCANGELO COLELLA DOTT.COMMERCIALISTA 5.410,80

04/07/2019 Saldo fattura NIGRO CARMINE 6.562,50

05/07/2019 Saldo fattura LEASYS SPA 23.156,75

05/07/2019 Saldo fattura AVANTECH GROUP  SRL 13.781,50

05/07/2019 Saldo fattura GECO S.R.L. 33.000,00

05/07/2019 Saldo fattura GEMINA S.r.l. 34.125,00

05/07/2019 Saldo fattura LA RONDA-Istituto Prov.di Vigilanza 34.483,09

05/07/2019 Saldo fattura VACCARO COSTRUZIONI S.R.L. 36.000,00

05/07/2019 Saldo fattura S.I.GE. SOCIETA' IMPIANTISTICA GENERALE S.R.L. 41.000,00

05/07/2019 Saldo fattura H.S. SYSTEMS SRL 21.637,70

05/07/2019 Saldo fattura 2C SERVICE S.R.L. 17.960,22

05/07/2019 Saldo fattura TERMOTECNICA DI RISOLO SALVATORE 240,00

05/07/2019 Saldo fattura Ditta Antonio Claps 8.000,00

05/07/2019 Saldo fattura GREEN NETWORK S.P.A. 1.000.000,00

05/07/2019 Saldo fattura Vodafone Italia S.p.A. 9.798,20

05/07/2019 Saldo fattura DOTT.LORENZO PAGLIUCA 3.206,40

08/07/2019 Saldo fattura TECNAV SOC.COOP. A R.L. 25.000,00

08/07/2019 Saldo fattura CO.MA.G. S.R.L. 25.800,00

08/07/2019 Saldo fattura SOSEV AMBIENTE S.R.L. 31.500,00

08/07/2019 Saldo fattura MANUTAMBIENTE ECOLOGIA SOCIETA' COOPERATIVA A.R.L 81.585,03

09/07/2019 Saldo fattura IT Value Srl 14.700,00

09/07/2019 Saldo fattura ENTEI Spa 65.000,00

10/07/2019 Saldo fattura EUROTUBAZIONI  srl 44.000,00

10/07/2019 Saldo fattura SO.T.ECO. S.P.A. 68.500,00

10/07/2019 Saldo fattura GREEN NETWORK S.P.A. 200.000,00

11/07/2019 Saldo fattura D.T.F. S.R.L. 20.000,00

12/07/2019 Saldo fattura COLLE IMPIANTI E SERVIZI S.r.l. 30.000,00

15/07/2019 Saldo fattura Edil Termotecnica srl 14.951,85

16/07/2019 Saldo fattura WEX EUROPE SERVICE SRL - ESSO CARD 545,70

16/07/2019 Saldo fattura GREEN NETWORK S.P.A. 100.000,00

17/07/2019 Saldo fattura ANAS S.P.A. 154,06

17/07/2019 Saldo fattura MONACO Spa 250.000,00

17/07/2019 Saldo fattura ENI S.P.A. 11.535,28

19/07/2019 Saldo fattura PROX SRL 600,00

19/07/2019 Saldo fattura FACILITY S.r.l. 11.679,99

19/07/2019 Saldo fattura PUBLIFAST SRL 506,50

19/07/2019 Saldo fattura DISIMINO FRANCESCA 2.700,00

22/07/2019 Saldo fattura AVV. GIOVANNI SALVIA 6.452,88

22/07/2019 Saldo fattura COGIDI COSTRUZIONI SRL 2.653,73

22/07/2019 Saldo fattura Avv.Domenico Mitidieri 7.744,08
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22/07/2019 Saldo fattura TOTAL ERG PETROLI S.P.A. 954,50

23/07/2019 Saldo fattura PANSARDI ANTONIO COSTRUZIONI EDILI 72.000,00

23/07/2019 Saldo fattura TAGLIABUE S.p.A. 100.000,00

23/07/2019 Saldo fattura ZINNO GIUSEPPINA 6.553,00

23/07/2019 Saldo fattura LAMACCHIA SIGISMONDA 13.228,04

23/07/2019 Saldo fattura DI SIMINE NUNZIA 19.294,88

23/07/2019 Saldo fattura GRIECO COSIMO DAMIANO S.R.L. 32.800,00

23/07/2019 Saldo fattura ITNET S.r.l. 75,97

25/07/2019 Saldo fattura MARTINO GIOVANNI & C. S.N.C. 25.000,00

25/07/2019 Saldo fattura ISTITUTO DI VIGILANZA L'AQUILA Soc. Coop. 10.058,02

26/07/2019 Saldo fattura Acciona Agua S.A. 100.000,00

26/07/2019 Saldo fattura Studio Tecnico Ing.Paolo BOLETTIERI 748,16

26/07/2019 Saldo fattura LEASE PLAN ITALIA SPA 19.506,89

26/07/2019 Saldo fattura STAZ.AGIP VENUSIA CARBURANTI SNC DI CIAVATTA C.E A 752,62

26/07/2019 Saldo fattura IMD Srl 40.000,00

26/07/2019 Saldo fattura GREEN NETWORK S.P.A. 78.312,64

29/07/2019 Saldo fattura EDILIA COSTRUZIONI S.R.L. 102.000,00

30/07/2019 Saldo fattura IMPEC COSTRUZIONI S.p.A. 126.000,00

31/07/2019 Saldo fattura CHIMICA DR.FR.D'AGOSTINO S.P.A. 24.053,58

31/07/2019 Saldo fattura ENI S.P.A. 11.887,61

31/07/2019 Saldo fattura WEX EUROPE SERVICE SRL - ESSO CARD 491,56

31/07/2019 Saldo fattura ECOTECNICA S.r.l. 33.436,90

31/07/2019 Saldo fattura TOTAL ERG PETROLI S.P.A. 274,92

31/07/2019 Saldo fattura VACCARO COSTRUZIONI S.R.L. 14.000,00

01/08/2019 Saldo fattura CABLING S.r.l. 11.645,70

01/08/2019 Saldo fattura COMUNE DI ACERENZA 2.626,54

01/08/2019 Saldo fattura EDICOLA POLINO MARIA 194,90

01/08/2019 Saldo fattura ENERGETIC S.P.A. 16.123,04

01/08/2019 Saldo fattura Tamburrino Egidio 1.506,22

01/08/2019 Saldo fattura PACE COSTRUZIONI SRL 34.100,00

02/08/2019 Saldo fattura MAROTTOLI COSTRUZIONI E SERVIZI SRL 124.000,00

02/08/2019 Saldo fattura D.T.F. S.R.L. 19.441,32

02/08/2019 Saldo fattura COSENTINO EGIDIO 24.638,82

02/08/2019 Saldo fattura GALLO Giovanni S.r.l. 100.000,00

05/08/2019 Saldo fattura STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. MARIO FRANCO E AVV. S 66.491,85

05/08/2019 Saldo fattura AVV.EMILIO SERRAINO 5.920,46

05/08/2019 Saldo fattura AVV.MICHELE CARULLI 1.002,37

05/08/2019 Saldo fattura AVV.DONATELLO GENOVESE 19.576,80

05/08/2019 Saldo fattura AVV.DONATELLO GENOVESE 3.521,43

05/08/2019 Saldo fattura HSH INFORMATICA & CULTURA SRL 230,00

05/08/2019 Saldo fattura ARES COSTRUZIONI GENERALI S.P.A. 72.000,00

05/08/2019 Saldo fattura MONACO Spa 250.000,00

06/08/2019 Saldo fattura SOSEV AMBIENTE S.R.L. 15.902,20

06/08/2019 Saldo fattura CARGO Srl 12.000,00

06/08/2019 Saldo fattura IDEXX Laboratories Italia Srl 19.143,50

06/08/2019 Saldo fattura CONSORZIO STABILE AEDARS - S.C.AR.L. 53.309,86

06/08/2019 Saldo fattura M.K.E. Srl 27.000,00

06/08/2019 Saldo fattura VACCARO COSTRUZIONI S.R.L. 12.000,00

06/08/2019 Saldo fattura AUTOLAVAGGIO F.LLI ATENA S.N.C. 2.356,60

06/08/2019 Saldo fattura EIPLI ENTE SVILUPPO IRRIGAZIONE 50.000,00

06/08/2019 Saldo fattura VACCARO COSTRUZIONI S.R.L. 10.000,00

07/08/2019 Saldo fattura BDO ITALIA S.p.A. 10.939,00

07/08/2019 Saldo fattura C.M.E. MALLANO SRL 18.500,00

07/08/2019 Saldo fattura S.I.GE. SOCIETA' IMPIANTISTICA GENERALE S.R.L. 41.000,00

07/08/2019 Saldo fattura ZOCCOLAN S.R.L. 20.000,00

07/08/2019 Saldo fattura CERVERIZZO ING FABRIZIO 12.607,62

08/08/2019 Saldo fattura AVV.ANGELO GIAMPIETRO 11.580,17

08/08/2019 Saldo fattura GEOM.PIETRO NUNZIO PAPANGELO 340,18

08/08/2019 Saldo fattura ECOLOGICAL SYSTEMS S.R.L. 24.600,00

08/08/2019 Saldo fattura GEMINA S.r.l. 34.125,00

08/08/2019 Saldo fattura Istituto di Vigilanza La Torre Srl 41.800,00

08/08/2019 Saldo fattura GREEN NETWORK S.P.A. 100.000,00

08/08/2019 Saldo fattura Roma Gas & Power Spa 700.000,00

09/08/2019 Saldo fattura CHIMICA DR.FR.D'AGOSTINO S.P.A. 24.000,00

09/08/2019 Saldo fattura CO.MA.G. S.R.L. 25.800,00

09/08/2019 Saldo fattura ENTEI Spa 65.000,00

09/08/2019 Saldo fattura TECNAV SOC.COOP. A R.L. 25.000,00
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09/08/2019 Saldo fattura CALGECO Srl 32.700,00

09/08/2019 Saldo fattura INTERIMPIANTI SOCIETA' COOPERATIVA 86.816,18

09/08/2019 Saldo fattura IDEAMA SAS di Alberto Acito&C. 5.500,00

09/08/2019 Saldo fattura PACE COSTRUZIONI SRL 39.537,88

12/08/2019 Saldo fattura GRIECO COSIMO DAMIANO S.R.L. 32.800,00

12/08/2019 Saldo fattura GECO S.R.L. 33.000,00

12/08/2019 Saldo fattura LA RONDA-Istituto Prov.di Vigilanza 34.483,09

12/08/2019 Saldo fattura EUROTUBAZIONI  srl 44.000,00

12/08/2019 Saldo fattura SOSEV AMBIENTE S.R.L. 31.500,00

12/08/2019 Saldo fattura AVV.DOMENICO ANTONIO FERRARA 5.985,28

13/08/2019 Saldo fattura ABA SPURGHI ECOLOGIA  SRL 30.474,39

13/08/2019 Saldo fattura PEPE S.R.L. 45.507,42

13/08/2019 Saldo fattura GIUSEPPE VETRUGNO AMBIENTE SRL 36.115,72

13/08/2019 Saldo fattura SOLDO G.M.V. S.R.L. LAVORI EDILI 50.000,00

14/08/2019 Saldo fattura PANSARDI ANTONIO COSTRUZIONI EDILI 72.000,00

14/08/2019 Saldo fattura COGIDI COSTRUZIONI SRL 17.432,42

14/08/2019 Saldo fattura IMP.COSTR.TELESCA S.R.L. 50.000,00

14/08/2019 Saldo fattura COLLE IMPIANTI E SERVIZI S.r.l. 50.000,00

14/08/2019 Saldo fattura WEX EUROPE SERVICE SRL - ESSO CARD 759,62

14/08/2019 Saldo fattura STAZ.AGIP VENUSIA CARBURANTI SNC DI CIAVATTA C.E A 584,93

16/08/2019 Saldo fattura Acciona Agua S.A. 100.000,00

16/08/2019 Saldo fattura SO.T.ECO. S.P.A. 68.500,00

19/08/2019 Saldo fattura GENERAL CONSTRUCTION S.R.L. 25.000,00

19/08/2019 Saldo fattura EDILIA COSTRUZIONI S.R.L. 102.000,00

19/08/2019 Saldo fattura TAGLIABUE S.p.A. 119.702,44

19/08/2019 Saldo fattura CAPECE SALVATORE 10.140,00

19/08/2019 Saldo fattura TOTAL ERG PETROLI S.P.A. 993,53

21/08/2019 Saldo fattura 2C SERVICE S.R.L. 10.000,00

26/08/2019 Saldo fattura Ente di Governo per i rifiuti e le Risorse Idriche 100.000,00

28/08/2019 Saldo fattura ICA DI MARINO GEOM. MICHELE 30.000,00

30/08/2019 Saldo fattura WEX EUROPE SERVICE SRL - ESSO CARD 426,32

30/08/2019 Saldo fattura ENEL ENERGIA SPA 8,14

30/08/2019 Saldo fattura ENI S.P.A. 10.965,67

02/09/2019 Saldo fattura TOTAL ERG PETROLI S.P.A. 235,81

02/09/2019 Saldo fattura MANUTAMBIENTE ECOLOGIA SOCIETA' COOPERATIVA A.R.L 45.082,17

03/09/2019 Saldo fattura M.& P. Recycling Di Lo Ponte Michele 6.308,00

03/09/2019 Saldo fattura VACCARO COSTRUZIONI S.R.L. 36.000,00

03/09/2019 Saldo fattura PACE COSTRUZIONI SRL 34.100,00

04/09/2019 Saldo fattura ForMedia - Ist.di formazione al giornalismo 1.500,00

04/09/2019 Saldo fattura IDEXX Laboratories Italia Srl 19.143,50

04/09/2019 Saldo fattura CONSORZIO STABILE AEDARS - S.C.AR.L. 53.309,86

04/09/2019 Saldo fattura ZOCCOLAN S.R.L. 8.091,24

04/09/2019 Saldo fattura C.M.E. MALLANO SRL 18.500,00

05/09/2019 Saldo fattura MAROTTOLI COSTRUZIONI E SERVIZI SRL 124.000,00

05/09/2019 Saldo fattura IMPEC COSTRUZIONI S.p.A. 126.000,00

05/09/2019 Saldo fattura TRUPA Nicola 4.954,26

05/09/2019 Saldo fattura FACILITY S.r.l. 11.679,99

05/09/2019 Saldo fattura FERPI PULIZIE DI PIRELLI FEDERICO ENRICO 2.167,05

05/09/2019 Saldo fattura SPEEDY CLEAN SERVICE DI LEMMA SANDRA 1.833,16

05/09/2019 Saldo fattura GENERAL SERVICE SRL 1.846,92

05/09/2019 Saldo fattura Eco Sud Cooperativa 3.998,88

05/09/2019 Saldo fattura Service Group srl 1.340,00

05/09/2019 Saldo fattura SERVICE 3000 SOC COOP. 1.222,80

05/09/2019 Saldo fattura EDICOLA POLINO MARIA 184,50

06/09/2019 Saldo fattura M.K.E. Srl 27.000,00

06/09/2019 Saldo fattura S.I.GE. SOCIETA' IMPIANTISTICA GENERALE S.R.L. 41.000,00

06/09/2019 Saldo fattura GALLO Giovanni S.r.l. 100.000,00

06/09/2019 Saldo fattura DE VIVO S.P.A. PROG.COSTR.GEST.IMM. E IMP. 612,25

09/09/2019 Saldo fattura NURC S.R.L. 30.375,02

09/09/2019 Saldo fattura CALGECO Srl 32.700,00

09/09/2019 Saldo fattura GEMINA S.r.l. 34.125,00

09/09/2019 Saldo fattura COSTRUZIONI E SERVIZI PAPALEO S.R.L. 33.749,06

09/09/2019 Saldo fattura NETRIBE BUSINESS SOLUTIONS SRL 8.536,66

09/09/2019 Saldo fattura MAGGIOLI S.P.A. 1.400,00

09/09/2019 Saldo fattura Roma Gas & Power Spa 700.000,00

12/09/2019 Saldo fattura SOSEV AMBIENTE S.R.L. 31.500,00

12/09/2019 Saldo fattura EUROTUBAZIONI  srl 44.000,00
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12/09/2019 Saldo fattura INTERIMPIANTI SOCIETA' COOPERATIVA 86.816,18

12/09/2019 Saldo fattura ETICA SPA 65.000,00

12/09/2019 Saldo fattura POSTE ITALIANE SPA 60.000,00

12/09/2019 Saldo fattura MADDALENA S.P.A. 60.769,00

12/09/2019 Saldo fattura MANUTAMBIENTE ECOLOGIA SOCIETA' COOPERATIVA A.R.L 25.550,07

12/09/2019 Saldo fattura IMPRESA ING.RAM S.R.L. 100.000,00

17/09/2019 Saldo fattura CHIMICA DR.FR.D'AGOSTINO S.P.A. 24.000,00

17/09/2019 Saldo fattura ECOLOGICAL SYSTEMS S.R.L. 24.600,00

17/09/2019 Saldo fattura TECNAV SOC.COOP. A R.L. 25.000,00

17/09/2019 Saldo fattura CO.MA.G. S.R.L. 25.800,00

17/09/2019 Saldo fattura GECO S.R.L. 33.000,00

17/09/2019 Saldo fattura Livenet Srl 4.047,50

17/09/2019 Saldo fattura LEASYS SPA 40.000,00

17/09/2019 Saldo fattura IMQ S.p.a. 5.400,04

17/09/2019 Saldo fattura CEM S.R.L. 7.500,00

17/09/2019 Saldo fattura Agilent Technologies Italia SpA 19.051,20

17/09/2019 Saldo fattura LINDE GAS ITALIA s.r.l. 7.722,00

17/09/2019 Saldo fattura Azienda Sanitaria Locale di Matera 11.321,32

17/09/2019 Saldo fattura GRIECO COSIMO DAMIANO S.R.L. 231.375,10

18/09/2019 Saldo fattura Acciona Agua S.A. 100.000,00

18/09/2019 Saldo fattura TAGLIABUE S.p.A. 100.000,00

18/09/2019 Saldo fattura ELETTROENGEENERING DI BAFUNNO AMEDEO 20.391,76

18/09/2019 Saldo fattura Remollino & Lorusso S.n.c. 9.969,30

18/09/2019 Saldo fattura CO.E.ST. SRL 17.823,77

19/09/2019 Saldo fattura Estra Energie S.r.l. 3.253,57

19/09/2019 Saldo fattura AVV.ANGELO GIAMPIETRO 227,70

19/09/2019 Saldo fattura STRAZIUSO EUGENIO PIO ROCCO 800,00

19/09/2019 Saldo fattura DAVIDE CLAPS 800,00

19/09/2019 Saldo fattura TABACCHI E RICEVITORIA DI MARINO SERENA 522,00

19/09/2019 Saldo fattura WEX EUROPE SERVICE SRL - ESSO CARD 894,37

19/09/2019 Saldo fattura TOTAL ERG PETROLI S.P.A. 1.122,69

19/09/2019 Saldo fattura ELETTROMECCANICA MICHELE POMPONIO 24.398,60

20/09/2019 Saldo fattura Roma Gas & Power Spa 300.000,00

20/09/2019 Saldo fattura ING. GIOVANNI MOTTA 9.691,11

20/09/2019 Saldo fattura ING. MAURO COSTANTINO 9.807,18

23/09/2019 Saldo fattura GRIECO COSIMO DAMIANO S.R.L. 32.800,00

23/09/2019 Saldo fattura SO.T.ECO. S.P.A. 68.500,00

23/09/2019 Saldo fattura MONACO Spa 100.000,00

23/09/2019 Saldo fattura PACE LEONARDO 4.530,38

23/09/2019 Saldo fattura PACE LEONARDO 4.541,00

23/09/2019 Saldo fattura PACE LEONARDO 1.917,96

23/09/2019 Saldo fattura ENERGETIC S.P.A. 135.929,65

23/09/2019 Saldo fattura IBM ITALIA S.P.A. 6.460,89

23/09/2019 Saldo fattura WIND TRE S.p. A. 433,70

23/09/2019 Saldo fattura S.C.A. snc Ser.con.amb. 15.000,00

24/09/2019 Saldo fattura IMPEL SRL 129.189,44

24/09/2019 Saldo fattura COGIDI COSTRUZIONI SRL 18.904,41

24/09/2019 Saldo fattura IMPRESA ING.RAM S.R.L. 200.000,00

25/09/2019 Saldo fattura PANSARDI ANTONIO COSTRUZIONI EDILI 72.000,00

25/09/2019 Saldo fattura STIGLIANO ANTONIO IMPIANTI TECNOLOGICI 82.260,18

25/09/2019 Saldo fattura ING. GERARDO MARGIOTTA 9.691,12

25/09/2019 Saldo fattura H.S. SYSTEMS SRL 14.829,27

27/09/2019 Saldo fattura Stigliano S.r.l. 94.514,57

27/09/2019 Saldo fattura IMPEC COSTRUZIONI S.p.A. 126.000,00

30/09/2019 Saldo fattura EDILIA COSTRUZIONI S.R.L. 102.000,00

30/09/2019 Saldo fattura MAROTTOLI COSTRUZIONI E SERVIZI SRL 124.000,00

30/09/2019 Saldo fattura GEOM. VITO ROCCO MOLINARI 923,07

30/09/2019 Saldo fattura Avv. Ercole Trerotola 1.693,73

30/09/2019 Saldo fattura SCAPICCHIO MARIO 9.300,00

30/09/2019 Saldo fattura NOTAIO VITO PACE 800,00

30/09/2019 Saldo fattura GALLO Giovanni S.r.l. 156.107,41

30/09/2019 Saldo fattura ABA SPURGHI ECOLOGIA  SRL 30.000,00

30/09/2019 Saldo fattura NURC S.R.L. 50.037,34

30/09/2019 Saldo fattura D.T.F. S.R.L. 29.000,00

30/09/2019 Saldo fattura Tamburrino Egidio 1.506,22

30/09/2019 Saldo fattura ENI S.P.A. 14.194,58


